âm/M^ Q/fíumyicí/wt/da %á'(ância (^d^tíca (de (^%o Wl<MjiMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 238/2021

Oí

3
(D

São Roque, 11 de maio de 2021.

Prezada Família,

2Í3
O cò

C\l ^
o ILI
C\l CO

Í5X
S o
T- O)

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 171/2021, e?

de autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque, pelo falecimento do

estimado Senhor JOSÉ DE SOUZA ALMEIDA, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio

de 2021.
|o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros qS
z i

protestos de estima e consideração. ° o
<

O O-
=i e

-5 <0

O 2
CL 03

B E
c ^
0 o

Eü

Q)

CO ^
95 E

Atenciosamente,

CO (

<J> 1

B
'D3 Õ

JÜLÍO ANTONÍO MARIANO \ |i
Presidente / \ |l

ro -2

99^2456012/2019/SPI \ 1^
oB-

JOSE DE SOUZA ALMEIDA / ;||
l _ . ,»g

PROTOCOLO N° CETSR 11/0^/2021 -14:22 5286/2021 |.|
/vtc gg

-§2
0) -É
to 3
m c

o
o

03

E

O

Família enlutada do estimado Senhor d m

pjoyjx